0830AT54A2200E Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 0830AT54A2200E Fornitore Johanson Technology Distributore Johanson Technology
Johanson Technology
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE 0830AT54A2200E
FABBRICANTE Johanson Technology
DESCRIZIONE RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 47365 pcs
SCHEDA DATI
ROS -
FINE Solder
SERIE -
RETURN LOSS 3.5dB, 4.5dB
POTENZA - MAX 3W
IMBALLAGGIO Tape & Reel (TR)
ALTRI NOMI 712-1650-2
NUMERO DI BANDE 4
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEZIONE INGRESSO -
ALTEZZA (MAX) 0.059" (1.50mm)
GUADAGNO 2dBi
INTERVALLO DI FREQUENZE 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
GRUPPO DI FREQUENZA Wide Band
FREQUENZA (CENTRO / BANDA) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
CARATTERISTICHE -
DESCRIZIONE DETTAGLIATA 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
APPLICAZIONI LTE
TIPO DI ANTENNA Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Numero di parte: 0830AT54A2200E
Costruttore / Marca: Johanson Technology
Descrizione del prodotto RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 47365 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di 0830AT54A2200E
Tag correlati
prodotti correlati
0831 000 P2G0 220 JLF
Produttori:  CTS Electronic Components
Descrizione:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
disponibile:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
Produttori:  CTS Electronic Components
Descrizione:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
disponibile:  9106 pcs
RFQ
0830982
Produttori:  Phoenix Contact
Descrizione:  WT-HP HF 3 6X140
disponibile:  1417350 pcs
RFQ
0830993
Produttori:  Phoenix Contact
Descrizione:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
disponibile:  9452 pcs
RFQ
0830946
Produttori:  Phoenix Contact
Descrizione:  UM8-TM (5X9)
disponibile:  42789 pcs
RFQ
0830959
Produttori:  Phoenix Contact
Descrizione:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
disponibile:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
Produttori:  CTS Electronic Components
Descrizione:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
disponibile:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
Produttori:  CTS Electronic Components
Descrizione:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
disponibile:  5601 pcs
RFQ
0830958
Produttori:  Phoenix Contact
Descrizione:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
disponibile:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
Produttori:  CTS Electronic Components
Descrizione:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
disponibile:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
Produttori:  CTS Electronic Components
Descrizione:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
disponibile:  6170 pcs
RFQ
0830992
Produttori:  Phoenix Contact
Descrizione:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
disponibile:  9717 pcs
RFQ